DECRETO Nº. 067/2008
SÚMULA: Dispõe sobre nomeação dos membros do Conselho de Alimentação Escolar e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado os membros para composição do Conselho de Alimentação Escolar (CAE), conforme indicação das entidades representativas, para o período de 2008 a 2010, composto pelos seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO
TITULAR: NÉLIO NECKEL
SUPLENTE: VALDIR VITORETI
REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO

TITULAR: AMBRÓZIO LAURINDO CACHOEIRA
SUPLENTE: VALDEMIRO ANTUNES ZEFERINO
REPRESENTANTES DOS PROFESSORES
TITULAR: DÉBORA BONETTI
TITULAR: HELIANE STEPANIAK
SUPLENTE: ANGELITA PEREIRA
SUPLENTE: MARIZETE NECKEL VIEIRA
REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS
TITULAR: EDSON STOLF
TITULAR: ILDA STANG
SUPLENTE: ANDREI HERCULANO
SUPLENTE: PAULO DOS REIS
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
TITULAR: AUGUSTO VIDERIANO PINTO
SUPLENTE: LUIZA CASTELACE
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 25 de setembro de 2008.
NORBERTO GOEDERT
Prefeito Municipal